
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 4 

Číslo související rámcové dohody: 06EU-003525 (dále jen „rámcová dohoda”)           

Číslo dílčí objednávky: 06EU-004916 

Ze dne: 18-08-2020 

Objednatel: Dodavatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR Reno Šumava a.s. 

Na Pankráci 546/56 140 00 Praha 4 Sídlo: Pražská 326, Vlachovo Březí 

Správa Plzeň IČO: 60071346 

Adresa: Hřímalého 37 

301 00 Plzeň 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

DIČ: CZ 60071346 

 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 

rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 

obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 

výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda. 

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: 

Obnovu vodorovného dopravního značení na siln. I. třídy, které nesplňuje retroreflexi dle 

platných předpisů a ohrožuje bezpečnost silničního provozu. 

Místo dodání: Silnice I/22 a I/27 okr. Klatovy, viz příloha Rozpis VDZ 

Termín dodání: do 30. 10. 2020 

Kontaktní osoba objednatele: Michal Vydra 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 226 655,00 / 274 252,55 

Další informace pro dodavatele: Netýká se 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: Ing. Zdeněk Kuťák — pověřený řízením 

Správy Plzeň 

Příloha: Rozpis VDZ - I/22, I/27 

 

Podpis oprávněné osoby objednatele: 

 

Převzal dne 19.8.2020 

Objednávku akceptujeme: 


